
 

Otwock, 28 października 2022 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) na  renowację elewacji 

budynku edukacyjnego w siedzibie Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego w Kaliskach 

(MZPK/221/3/2022). 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do 28 

października 2022 roku do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Usługi Remontowo-Budowlane i Handel  

Krzysztof Kosewski 

07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. Pasterska 7 

NIP 7591229441 

776 190,91 zł 60 miesięcy 

2. ARCO-BUD Sp. z o.o. 

05-061 Ząbki, ul. Józefa Piłsudskiego 107 lok. 25 

NIP 1251725385 

691 048,96 zł 60 miesięcy 

 


